
Горячие и холодные напитки
Эспрессо
Американо

Латте Макиато

Раф

Капучино

Флэт Уайт

20060 ml

200150 ml

260250 ml

290250 ml

260250 ml

290250 ml

Бамбл
Айс Латте
Эспрессо - тоник

Чайная коллекция 

Какао с маршмеллоу

Малина - мята 
Облепиха - розмарин

320300 ml

320300 ml

350300 ml

320/480

250300 ml

250 ml
250 ml

250 ml

330 ml

300 ml

200 ml

500/800 ml

500/800 ml

500/800 ml

350/520
350/520

Альтернативное молоко 90

Домашние напитки
Лимонад

Апельсиновый фреш

Лимонад

Яблочный фреш
Морковный фреш
Морс домашний
Молочный коктейль

350/550

350

350/550

350
350

180/550
360

малина-клубника
200/1000 ml

200/1000 ml

250/1000 ml

500/800 ml

мохито

ваниль/клубника/шоколад

газированная/негазированная

яблоко/апельсин/персик/вишня/томат

Вода

Сок Rich

290/390

250

Готовые напитки
Coca-Cola, Fanta, Sprite 290

Вино 125/750 ml

Tiroliro VinhoVerde

Chateau Pinot Pino Grigio

Cliffhanger Riesling

500/3000

450/2700

600/3600

полусухое, Португалия

сухое, Кубань

полусухое, Германия

Белое

Алазанская долина

Poggio Chianti Superiore

Candidato Tempranillo

полусладкое, Грузия

сухое, Италия

сухое, Испания

Красное
500/3000

600/3600

550/3300

Montefiore Rosato 550/3300
полусухое, Италия

Розовое

Montefiore Prosecco

Chateau Tamagne Reserve

Aromo Brut

550/3300

450/2700

500/3000

сухое, Италия

полусладкое, Кубань

сухое, Чили

Игристое

Крепкий алкоголь 40 ml

Jameson
Hatozaki Blended

Mossburn Blended Malt Island
Aber Falls Single Malt

Ballantine's
Jim Beam

420
810

950
700

400
300

Виски

Ром

Текила

Коньяк

Джин

Водка

Negrita Aneja
Phantation XO
Barcelo Anejo

350
650
320

Buen Amigo Silver
Buen Amigo Gold

300
300

Старейшина

Царская

Courvoisier

Lab 40

Арарат "Ахтамар"

Beluga

Арманьяк Clos Martin VS

Lab 50

320

250

850

250

750

380

820

250

Lockwood Original
Needle Black

280
480

Коктейли

French 75

Fiero Tonic

Aperol Spritz

650

650

650

Джин, игристое, лимонный сок

Мартини Фиеро, тоник

Апероль, игристое, содовая

Whiskey Sour

Margarita

Negroni

Бурбон, яичный белок, лимонный сок

фильтрованное/нефильтрованное

Текила, трипл сек, лайм

Кампари, мартини росса, джин

700

700

700

Ликеры и настойки 40 ml
Jagermeister
Baileys

Хреновуха
Amaretto

Лимончелла

320
430

250
490

250

Пиво и сидр
Local Lager
Stackenschnider вайсбир 
Lockdown IPA 

Strelka

450
470
550

550

La Coste Fresco

Bakalar Б/А

Port Pilsner

Разливное пиво

Мистер Лис в ассортименте

500

450

550

400/420

550


